DP-1200G-SH Serisi
Turbo DVR
Özellikler:
Model DUNLOP DP-1204G-SH DP-1208G-SH DP-1216G-SH
Video/Ses Girişi
Video Sıkıştırma H.264
Analog ve HD-TVI video input
4-Kanal 8- Kanal 16- Kanal
BNC  interface (1.0Vp -p, 75 Ω)
Desteklenen Kamera Tipleri 720P/25, 720P/30, 720P/50, 720P/60, 1080P/25, 1080P/30, CVBS
IP Video Giri i
1- Kanal 2- Kanal 2- Kanal
arak eğülrünüzöç PM2
Ses Sıkıştırma G.711u
Ses Girişi / İki Yönlü Ses Girişi 1-ch, RCA (2.0 Vp-p, 1 KΩ)
Video/Ses Çıkışı
HDMI / VGA Çıkışı zH 06 / 867 × 4201 ,zH 06 / 027 × 0821 ,zH 06 / 4201 × 0821,zH 06 / 0801 × 0291
Kodlama Çözünürlüğü
 :maerts niaM 1080P(non-real-time) / 720P / VG A / WD1 / 4CIF / CIF
buS -stream: WD1 (non-real-time) / 4CIF(non -real-time) / CIF / QCIF / QVG A
Kare Hızı
etar emarf emit laeR ~ spf 61/1 :maerts niaM
buS -stream: 1/16 fps ~ Real time frame rate
Video Bit Oranı 32 Kbps-6 spbM
Ses Çıkışı 1-ch, RCA (Linear, 1KΩ)
Ses Bit Oranı 64 Kbps
Dual-stream Destek ler
Stream Tipi Video, Video & Ses
Senkronize Oynatma 4- Kanal 8- Kanal 16- Kanal
Kayıt Oynatma Çözünürlüğü 1080P / 720P / VG A / WD1 /  4CIF / CIF / QVG A / QCIF
Network Yönetimi
Uzak Bağlantılar 128
Network protokolleri
TCP/IP, PPPoE, DHC P, ,P2P duolC ZIVZE   ,SFN ,PMNS ,PTMS ,PDAS ,PTN ,SNDD ,SND
iSCSI, UPnP™ , HTTPS
HDD
SATA 1 SATA arabirimi 2 SATA arabirimi
Kapasite HDD başına 4 TB
Dış Arabirimler
Network Arabirimi fles M001 / M01 ;1 -adaptive Ethernet interface
 M0001 / M001 / M01 ;1
self-adaptive Ethernet
interface
Seri Bağlantı 1; standard RS-485 serial interface, half- xelpud
USB Portu 2 × USB2.0
Genel
Güç Kaynağı 12V DC
Tüketim ≤ 15W ≤ 20W ≤ 30W
Çalışma Isısı -10 ºC ~+55 ºC (14 ºF ~ 131 ºF)
Çalışma Nemi 10% ~ 90%
Kasa 1U k asa 380mm 1U chassis
Boyutlar
(W × D × H)
315 × 242 × 45mm
380 × 290 × 48mm
Ağırlık (HDD hariç) ≤ 1.5Kg  ≤ 2Kg
16-ch RCA (2.0 Vp-p, 1 KΩ)